
Výpis usnesení  
z 12. schůze Rady obce Želechovice nad Dřevnicí,  

konané dne 29.04.2019 
 
Přítomno celkem 5  radních: Špendlík, Švrček, Paprčková, Svobodová, Pištěk 
 
Usnesení  1./12RO/2019: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí dle § 101 odst. 3 zákona č. 128/2000 sb., o obcích 
schvaluje následující program 12. schůze: 

1. Schválení programu 
2. Projednání schválení Generelu veřejného osvětlení obce 

3. Projednání návrhu podpisu dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo se zhotovitelem SMO a. 

s. akce „Kanalizace u bytovek Osvobození a vodovod Družstevníků“ 

4. Projednání uzavření smlouvy o možnosti provést stavbu na pozemku p. č. 2300/1 k. 

ú. Želechovice nad Dřevnicí 

5. Projednání cenové nabídky od Film Real s. r. o. na opravu MK 

6. Projednání žádosti o individuální dotaci od Domu sociálních služeb Návojná  

7. Projednání žádostí o poskytnutí dotace na pořádání jednorázových akcí – žadatel 

Školní sportovní klub při ZŠ Želechovice nad Dřevnicí  

8. Projednání žádosti o poskytnutí dotace na pořádání jednorázové akce – žadatel TJ 

Sokol Želechovice nad Dřevnicí 

9. Projednání žádosti o poskytnutí dotace na pořádání jednorázové akce – žadatel 

SARKANDER z. s. 

Výsledek hlasování:   Pro :   5   Proti  : 0   Zdržel se: 0 
 
Usnesení 1./12RO/2019 bylo přijato. 
 
Usnesení 2./12RO/2019: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala doručený Návrh Generelu veřejného osvětlení 
obce od AKTE PK s. r. o., T. G. Masaryka 1280, 760 01 Zlín, IČ 05284388 a požaduje zapracovat 
zjištěné nedostatky. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :    5    Proti :   0    Zdrželi se:  0 
 

Usnesení 2./12RO/2019 bylo přijato. 
 

 
Usnesení 3./12RO/2019: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo se 
zhotovitelem stavby „Želechovice nad Dřevnicí – vodovod a kanalizace“ SMO a. s., Zlínská 172, 
Kvítkovice, 765 02 Otrokovice, IČ 42339839, dodatek tvoří přílohu zápisu č. 3. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :  5   Proti :     0      Zdržel se: 0 
 

Usnesení 3./12RO/2019 bylo přijato. 
 
Usnesení 4./12RO/2012: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala povolení sjezdu z obecní komunikace ke 
stavbě Školícího centra firmy Epos na pozemku p. č. 2299 k. ú. Želechovice nad Dřevnicí a 
schvaluje uzavření Smlouvy o právu provést stavbu na  pozemku  p. č. 2300/1 k. ú. Želechovice 
nad Dřevnicí mezi obcí Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad 
Dřevnicí, IČ 75158094, jako vlastníkem pozemku a Epos spol. s r.o. Paseky 455, 763 11 
Želechovice nad Dřevnicí., IČ 40942031, jako stavebníkem vodovodní přípojky, kanalizační 
přípojky, plynové přípojky pro stavbu Školícího centra firmy Epos na pozemku p. č. 2299 k. ú. 
Želechovice nad Dřevnicí, za úplatu ve výši 500 Kč. 
 
Výsledek hlasování:   Pro :    5    Proti : 0    Zdržel se: 0 
 
Usnesení 4./12RO/2019 bylo přijato. 



 

 

- 2 - 

Usnesení 5./12RO/2019: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala cenovou nabídku na opravu místní 
komunikace v lokalitě nad Pilou Pešl, technologií asfaltový beton a schvaluje objednávku u 
Film real s.  r.o., Filmová 174, 760 01 Zlín – Kudlov, IČ 26274159 za cenu 411 750 Kč bez DPH. 
 
Výsledek hlasování:   Pro :  5  Proti :    0    Zdržel se: 0 
 

Usnesení 5./12RO/2019 bylo přijato. 
 
 
Usnesení 6./12RO/2019: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí bere na vědomí žádost o poskytnutí finanční výpomoci 
Domu sociálních služeb Návojná, p. o., Návojná 100, 763 32 Návojná, IČ 70850852.  
 
Výsledek hlasování:   Pro :   5  Proti :      0  Zdržel se: 0 

 
Usnesení 6./12RO/2019 bylo přijato. 
 
 
Usnesení 7.1./12RO/2019: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje Školnímu sportovnímu klubu při ZŠ Želechovice 
nad Dřevnicí poskytnutí dotace a zároveň schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi obcí 
Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094 a 
Školním sportovním klubem při ZŠ Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 336, 763 11 Želechovice 
nad Dřevnicí, IČ 72553251 na pořádání akce "Rakeťák", termín konání akce 26.04.2019 ve výši 
2 000 Kč. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :  5   Proti : 0   Zdržel se:  0 
 

Usnesení 7.1./12RO/2019 bylo přijato. 
 
 
Usnesení 7.2./12RO/2019: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje Školnímu sportovnímu klubu při ZŠ Želechovice 
nad Dřevnicí poskytnutí dotace a zároveň schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi obcí 
Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094 a 
Školním sportovním klubem při ZŠ Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 336, 763 11 Želechovice 
nad Dřevnicí, IČ 72553251 na pořádání akce "Fotbalový turnaj Mc. Donalds Cup 2019 okrskové 
kolo", termín konání akce 02.05.2019 ve výši 3 000 Kč. 
 
Výsledek hlasování:   Pro :  5   Proti : 0   Zdržel se:  0 
 

Usnesení 7.2./12RO/2019 bylo přijato. 

 
 
Usnesení 8./12RO/2019: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje TJ Sokol Želechovice nad Dřevnicí poskytnutí 
dotace a zároveň schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Želechovice nad 
Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094 a TJ Sokol Želechovice 
nad Dřevnicí, 4. května 48, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 44119259 na pořádání 
jednorázové akce " XIX. Májový badminton", termín konání akce 01.05.2019 ve výši 2 000 Kč.  
 

Výsledek hlasování:   Pro :    5   Proti : 0     Zdržel se: 0 
 

Usnesení 8./12RO/2019 bylo přijato. 
 
 
Usnesení 9./12RO/2019: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje poskytnutí dotace pro Sarkander z. s.  a 
zároveň schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Želechovice nad Dřevnicí, 4. 
května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094 a Sarkander z. s., Biskupské nám. 
141/2, 779 00 Olomouc, IČ 60043920 na jednorázovou akci „Pouť na Provodov – pochod", 
termín konání akce 03.-04.05.2019 ve výši 2 000 Kč.  
 



 

 

- 3 - 

Výsledek hlasování:   Pro :    5   Proti : 0     Zdržel se: 0 
 

Usnesení 9./12RO/2019 bylo přijato. 
 
V Želechovicích nad Dřevnicí dne 29.04.2019 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………..                          ………………………………………………… 
    Vlastislav Švrček, místostarosta                                            Bc. Michal Špendlík, starosta 


